The text at these points is extremely difficult and admits of
various interpretations.

II.
Carta Jacobi Senescalli Scotie Habeo autographam

Terrarum de Hayleys Wardlaw et Drumchabir in Kile Stewart
Willielmo del Schaw concessa.

Sciant presentes et futuri quod ego Jacobus Senescallus Scotie
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willielmo dicto
del Schaw pro homagio et servicio suo totam terram del Hayleys
del Wardlaw et de Drumchabir in tenemento de Dundovenald
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per has divisas viz. incipiendo ad exitum ville de Dundovenald
versus orientem et sic ascendendo per cavam viam versus Symon-
diston juxta duas acras arabiles de Porterlandis et par illas duas
acras arabiles versus occidentem usque terram arabilem de Hester-
hayley et sic inter duas acras illas Janitoris et terram de Hester-
hayley usque le Castlehill. Et inde usque metam de Porterlandis
circuendo quatuor acras terrae de Hesterhayley et sic ascendendo
inter illas quatuor acras et le Brimschaw usque viam que tendit
versus Symondiston et sic inter terram arabilem et communem
pasturam del Brimschaw descendendo usque metam del Porterland
et juxta le Persongyll et sic per unum fossetum descendendo in
rivulum qui est meta inter le Brimley et le Hayley et sic ascendendo
per illum rivulum usque occidentalem metam del Brimley et sic
per medium mariseum sub rupe usque quendam parvum rivulum
descendentem inter terram de Clathanis et le Wardlaw et sic per
illum rivulum ascendendo usque terram arabilem ad caput del
Wardlaw et sic inter terram arabilem et pasturam del Wardlaw
versus aquilonem usque quoddam nigrum sychetum quod est inter
le Hayloys et le Wardlaw et sic per illud sychetum descendendo
inter duas virides hirstas et sic per medium Molmorholmbog usque
illud sychetum quod est meta inter Drumchabir et le Hayleys et
sic descendendo per illud sychetum usque in quoddam fossetum
ad clausturam parci de Dundovenald et sic per illud fossetum versus
crientem sicut claustura predicti parci esse solebat usque in fossetum
del Portereroft et sic per illud fossetum usque magnam viam ten-
dentem versus Ar et ex transverso illius viae usque in aliud fossetum
tendendo usque ad terram Hospitalis Sancti Thomae de Aconia
et sic ascendendo usque in rivulum de Drumchabir et sic per illum
rivulum descendendo usque ad exitum ville de Dundovenald versus
orientem.

Dedi otiam concessi et presenti carta mea confirmavi eidem
Willielmo totam terram del Porterlandis in dicto tenemento de
Dundovenald viz. Drumcur Gallohill Ysabelandis le Portercroft
et omnes alias particulas terre ad dictam terram de Porterlandis
pertinentes cum omnibus rectis divisis suis et pertinentys.